[image: image1.jpg]——w
- )
T

1"-.5~ e

Atalanta - cwes: s3.102.6160001-09 L i R,
Av. XV de Novembro, 1030 - Centro - CEP: 88410-000 = i L™ o
antﬁ.}m,ggv.br

.atal

EDITAL Nº 05/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021
Divulga gabarito definitivo e classificação preliminar relativo ao processo seletivo nº 002/2021.
O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Juarez Miguel Rodermel, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 012/2021, e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do processo seletivo, torna público:
1.
O Anexo I contém o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do processo seletivo;
2.
O Anexo II contém Resultados (classificação) preliminar. Observamos que a nota final para a função de operador de equipamento está expressa com a aplicação dos seguintes pesos, na forma do item 5.2 do Edital nº 01/2021:
NF = (NPE+NPP) / 2
Onde: NF = nota final; NPE = nota da prova escrita; NPP = nota da prova prática.
3.
Os recursos/impugnações contra a classificação preliminar poderão ser interpostos entre os dias 26 e 27/04/2021, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2021
Atalanta - SC, 23 de abril de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal
Wagner Bechtold
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Decreto nº 012/2021

Edital nº 05/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021
ANEXO I
Gabaritos definitivo

(item 1 do presente edital)
01 a 05 = Língua Portuguesa; 06 a 08 = Matemática; 09 a 15 = Conhecimentos Gerais/Atualidades; 16 a 25 = Conhecimentos Específicos.

	Funções
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Advogado
	C
	A
	A
	C
	B
	C
	C
	D
	D
	A
	B
	B
	D
	C
	C
	D
	B
	A
	C
	A
	D
	C
	C
	B
	B

	Técnico em Enfermagem
	B
	B
	D
	A
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	B
	B
	A
	C
	C
	C
	D
	A
	B
	C
	C
	A
	A
	C
	D

	Operador de Equipamentos
	B
	X
	D
	A
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	B
	B
	A
	C
	C
	C
	A
	D
	B
	C
	A
	B
	A
	C
	D

X- Questão anulada

Edital nº 05/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021
ANEXO II
Classificação Preliminar
(item 2 do presente edital)
Advogado
Superior

	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Média final

	 1
	 2082671
	 Vander Luis Mendez Wissmann
	2,00
	0,80
	2,80
	1,20
	 6,80
	 6,80

	 2
	 2082481
	 Diego Mattiello
	1,60
	1,20
	2,80
	0,40
	 6,00
	 6,00

	 3
	 2082163
	 Mariana Oliveira Cipriani
	0,80
	0,40
	2,80
	1,20
	 5,20
	 5,20

	 4
	 2082167
	 Joana Sotopietra Sedrez
	1,20
	1,20
	1,60
	0,40
	 4,40
	 4,40

	 5
	 2082668
	 Luisa De Araujo Freitas
	0,80
	1,20
	2,00
	0,40
	 4,40
	 4,40

	 6
	 2082652
	 Joao Carlos Zanelatto De Souza
	0,80
	0,40
	1,20
	1,20
	 3,60
	 3,60

	 7
	 2082649
	 Milena Camilo Pavei
	0,80
	0,40
	1,60
	0,80
	 3,60
	 3,60

	 8
	 2082257
	 Diomarzi Palhano Filho
	0,80
	0,00
	2,00
	0,80
	 3,60
	 3,60

	 9
	 2082478
	 Marcos Paulo Baucelli
	0,80
	0,40
	2,00
	0,40
	 3,60
	 3,60

	 10
	 2082202
	 Daniel de Moraes
	0,80
	0,40
	2,00
	0,00
	 3,20
	 3,20

	 Reprovado
	 2082494
	 Isabela Cristina Hadlich
	1,20
	0,00
	0,80
	0,80
	 2,80

	 Reprovado
	 2082117
	 Aline Mereles Muniz
	0,80
	0,00
	1,20
	0,80
	 2,80

	 Ausente
	 2082669
	 Carlos Renato Dos Santos
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente

	 Ausente
	 2081528
	 Rafaela Bassoli
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente

	 Ausente
	 2082657
	 Nayara Christine Cavalcante Rocha
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente

Nota mínima da prova teórica = 3,00
Operador de Equipamentos
Fundamental

	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Prática
	Média final

	 1
	 2082144
	 Joao Paulo Goulart
	0,80
	0,00
	1,20
	2,80
	 4,80
	 10,00
	 7,40

	 2
	 2082673
	 Nilson Gembro
	0,80
	0,40
	1,20
	2,00
	 4,40
	 10,00
	 7,20

	 Reprovado
	 2082389
	 Andre Valdemar Nunes
	1,60
	1,20
	2,80
	3,60
	 9,20
	 5,00

	 Reprovado
	 2081853
	 Nilton Rogerio Pereira
	1,60
	1,20
	2,00
	2,80
	 7,60
	 6,00

	 Reprovado
	 2082396
	 Jeison Da Silva
	1,60
	1,20
	1,60
	3,60
	 8,00
	 5,00

Nota mínima da prova prática = 7,00
Técnico em Enfermagem
Técnico

	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Gerais
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Média final

	 1
	 2082129
	 Noemi  Raimundo
	1,60
	0,40
	1,20
	3,60
	 6,80
	 6,80

Página 1 de 3

[image: image1.jpg]